АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]__________      №______________

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории МО Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях бесперебойного обеспечения водоснабжения в границах МО Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Наделить МП «Пугачевский Сервис» статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации - МО Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
3. Директору МП «Пугачевский Сервис» (Граф А.В.) в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 07.12.2011 г. №426-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»: обеспечить бесперебойное водоснабжение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованной системе водоснабжения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МП «Пугачевский Сервис» Граф Антона Владимировича.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Пугачевский сельсовет.

Глава муниципального образования                         	               Б.К. Кульжанов

Разослано: МП «Пугачевский-Сервис»,  прокуратуре  района, в дело